ESTADO DA PARAíBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

APROVADO

Roq. n"174l2025. .-r,,r , 2ll)3 / 2-S

!íARrÀ
nesta Casa
requerer:

DO SOCORRO
Legis I at iva

DE OLI\IEIRÀ, Vereadora com assento
depois da tramitação regimental vem

Posto po1icia.I na Zona Rural que .Liga Alagoas
sitios Pindobeira, Mendonça, Xuá e áreas circunvizinhas.

aos

JUST]F]CÀTTVÀ

Com a finalidade de desenvolver ações de prevenÇão e
controle da criminalidade e proteÇão das comunidades
rurais,

A requerente pede o apoio unânime de seus pares na
aprovação do presente pedido bem como Bor parte do Poder
Executivo Municipal

Sala das Sessões da Câmara Munícipa1 de Mamanguape, em 27
de março de 2025.

Ve reado ra

otrr'oLÍÍr
João e I'leto

dente
1

, J"I
'.ecrstária

Ana